Recomendamos a impressdo desse Comprovante.

Para tanto,

utilize a opgdo de impressdo de seu browser.

@ bradesco

Nome do Banco Destinatério:

Numer o de | dentificagao:
Razéo Social Beneficiério:
Nome Beneficiario:

CPF/CNPJ Beneficiério:

Razado Social Beneficiario Final:
CNPJ/CPF Ben€ficiario Final:

I nstituicdo Recebedor a:

Nome Pagador :

CPF/CNPJ Pagador:

Data de Vencimento:

Valor:

Desconto:

Abatimento:

Bonificacéo:

Data do Pagamento:
Descricéo do Pagamento:

Debitado da;

Comprovante de Pagamento
Boleto de Cobranca
Data: 27/07/2022

ITAU UNIBANCO SA.

34191.09016 29967.152934 80238.560009 7 90590007275142
BANCO GM SA
BANCO GM SA
059.274.605/0001-13
DIOGO RODRIGUESBEIRAO DE ANDR
059.274.605/0001-13
237
DIOGO RODRIGUES BEIRAO DE ANDR
033.556.994-38
27/07/2022

72.751,42
0,00

0,00

0,00
27/07/2022
Carro

Conta Facil

Multa:
Juros:
Valor do Pagamento:

0,00
0,00
72.751,42

Hora: 17:05:18

A transacao acimafoi realizada através do(a) BRADESCO CELULAR,
dentr o das condicdes especificadas.

O langamento consta no extrato do(a) cliente CRISTIANE FEITOSA LEITE
, CPF 011.001.034-57 , Agéncia 1230 - Conta 102524 , da data de pagamento,
sob 0 nimer o de protocolo 0000233.

Banco Bradesco SA.
http://www.bradesco.com.br
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